



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 416 754
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BRØDRENE KARLSEN HOLDING AS
Forretningsadresse:	Oskarbakken 4C 9389 HUSØY I SENJA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Rita Karlsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	21.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Salgsinntekt	1		
Annen driftsinntekt	1		
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	2		
Lønnskostnad	3	384 930	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	4 053 806	4 470 778
Sum kostnader		4 438 736	4 470 778
Driftsresultat		-4 438 736	-4 470 778
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5,12	162 276 446	109 148 798
Annen finansinntekt	6	27 074 416	33 984 817
Sum finansinntekter		189 350 862	143 133 615
Annen finanskostnad	6	11 338 289	8 547 152
Sum finanskostnader		11 338 289	8 547 152
Netto finans		178 012 573	134 586 463
Ordinært resultat før skattekostnad		173 573 837	130 115 685
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 229 602	1 248 503
Ordinært resultat etter skattekostnad		171 344 235	128 867 182
Årsresultat		171 344 235	128 867 182
Overføringer og disponeringer			
Overført til fond for vurderingsforskjeller		27 811 298	9 355 838
Ordinært utbytte		40 000 000	32 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		103 532 938	87 511 345
Sum overføringer og disponeringer		171 344 236	128 867 183



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	394 399 170	363 597 889
Investeringer i tilknyttet selskap	5	130 382 895	125 980 406
Investeringer i aksjer og andeler	8	129 362 908	115 777 776
Andre fordringer	8	368 022 391	331 740 393
Sum finansielle anleggsmidler		1 022 167 364	937 096 464
Sum anleggsmidler		1 022 167 364	937 096 464
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9	12 097 227	4 206 292
Andre fordringer	8	237 348 099	20 102 468
Sum fordringer		249 445 326	24 308 760
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8,9,10	129 940 108	147 840 677
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		129 940 108	147 840 677
Sum omløpsmidler		379 385 434	172 149 437
SUM EIENDELER		1 401 552 798	1 109 245 901
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11,12	3 200 000	3 200 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overkurs	12	19 140 816	19 140 816
Sum innskutt egenkapital		22 340 816	22 340 816
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	5,12	373 448 922	338 245 151
Annen egenkapital	12	856 067 390	759 926 925
Sum opptjent egenkapital		1 229 516 312	1 098 172 076
Sum egenkapital		1 251 857 128	1 120 512 892
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	887 470	798 677
Sum avsetninger for forpliktelser		887 470	798 677
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	99 274 421	88 751 394
Sum annen langsiktig gjeld		99 274 421	88 751 394
Sum langsiktig gjeld		100 161 891	89 550 071
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		496	2 766
Betalbar skatt	7	55 752	
Utbytte		40 000 000	32 000 000
Annen kortsiktig gjeld	8	9 477 530	48 180 172
Sum kortsiktig gjeld		49 533 778	80 182 938
Sum gjeld		149 695 669	169 733 009
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 401 552 797	1 290 245 901



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	1 497 934 209	1 220 357 454
Annen driftsinntekt		7 780 751	2 988 353
Sum inntekter		1 505 714 960	1 223 345 807
Kostnader			
Varekostnad		799 307 015	629 767 294
Lønnskostnad		174 251 844	155 633 589
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		67 329 732	73 559 432
Annen driftskostnad		181 119 878	187 008 641
Sum kostnader		1 222 008 469	1 045 968 956
Driftsresultat		283 706 491	177 376 851
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5,12	4 402 490	
Annen finansinntekt	6	23 639 815	31 693 526
Sum finansinntekter		28 042 305	31 693 526
Annen finanskostnad	6	29 737 757	20 416 682
Sum finanskostnader		29 737 757	20 416 682
Netto finans		-1 695 452	11 276 844
Ordinært resultat før skattekostnad		282 011 039	188 653 695
Skattekostnad på ordinært resultat	7	76 774 817	38 529 945
Ordinært resultat etter skattekostnad		205 236 222	150 123 750
Årsresultat		205 236 222	150 123 750
Minoritetsinteresser		33 891 986	21 256 567
Årsresultat etter minoritetsinteresser		171 344 236	128 867 183
Overføringer og disponeringer			
Overført til fond for vurderingsforskjeller		27 811 298	9 355 838



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Ordinært utbytte		40 000 000	32 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		103 532 938	87 511 345
Sum overføringer og disponeringer		171 344 236	128 867 183



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4,9	78 774 657	78 774 657
Utsatt skattefordel	7		
Sum immaterielle eiendeler		78 774 657	78 774 657
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,9	468 858 214	329 394 710
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,9	300 166 390	377 975 194
Sum varige driftsmidler		769 024 604	707 369 904
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5	130 382 895	125 980 406
Investeringer i aksjer og andeler		152 584 228	142 083 998
Andre fordringer		192 898 775	188 491 591
Sum finansielle anleggsmidler		475 865 898	456 555 995
Sum anleggsmidler		1 323 665 159	1 242 700 556
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	2	483 106 159	378 799 792
Sum varer		483 106 159	378 799 792
Fordringer			
Kundefordringer	9	145 578 636	155 806 095
Andre fordringer		91 550 045	
Sum fordringer		237 128 681	155 806 095
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9,10	157 028 296	159 871 189
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		157 028 296	159 871 189
Sum omløpsmidler		877 263 136	694 477 076



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		2 200 928 295	1 937 177 632
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11,12	3 200 000	3 200 000
Overkurs	12	19 140 816	19 140 816
Sum innskutt egenkapital		22 340 816	22 340 816
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	5,12	13 226 293	8 823 803
Annen egenkapital	12	1 216 290 020	1 089 348 274
Minoritetsinteresser		61 526 741	56 523 643
Sum opptjent egenkapital		1 291 043 054	1 154 695 720
Sum egenkapital		1 313 383 870	1 177 036 536
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	100 903 110	87 096 576
Utsatt grunnrenteskatt	7,12	44 357 235	36 111 291
Sum avsetninger for forpliktelser		145 260 345	123 207 867
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	313 926 778	323 347 053
Sum annen langsiktig gjeld		313 926 778	323 347 053
Sum langsiktig gjeld		459 187 123	446 554 920
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	201 236 865	262 891 337
Leverandørgjeld		71 571 302	77 981 540
Betalbar skatt	7	54 722 339	13 633 340
Skyldige offentlige avgifter		13 385 632	12 234 597
Utbytte		68 888 889	53 666 667
Annen kortsiktig gjeld		18 552 277	17 167 054



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum kortsiktig gjeld		428 357 304	437 574 535
 Sum gjeld		 887 544 427	 884 129 455
 SUM EGENKAPITAL OG GJELD		 2 200 928 297	 2 061 165 991



REVICOM

Til generalforsamlingen i Brødrene Karlsen Holding AS

Årsregnskap for
BRØDRENE KARLSEN HOLDING AS
988416754
Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



Årsberetning for 988416754 BRØDRENE KARLSEN HOLDING AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Brødrene Karlsen Holding AS driver investeringsvirksomhet og har sitt forretningskontor på Husøy i Senja Kommune. Selskapet er morselskap i konsernet Brødrene Karlsen Holding AS og omfatter ved utgangen av 2023 datterselskapene Akvafarm AS, Flakstadvåg Laks AS og Br Karlsen Eiendom AS som alle tre er underkonsern.

Akvafarm AS driver settefiskproduksjon på to anlegg i kommunene Senja og Dyrøy, kraftproduksjon i datterselskapet Sørfjord Kraft AS og brønnbåttransport gjennom datterselskapet Akvaprinns AS som har hovedkontor i Senja.

Flakstadvåg Laks AS er datterselskap av Akvafarm AS, og driver matfiskproduksjon og slakting av laks og ørret i Senja kommune. I underkonsernet Br Karlsen Eiendom AS inngår datterselskapene Brødrene Karlsen AS, Brødrene Karlsen Handel AS og Br Karlsen Sales AS. Datterselskapet Brødrene Karlsen AS driver foredling av sjømat, Br Karlsen Sales AS driver eksport av sjømat og Brødrene Karlsen Handel AS driver handelsvirksomhet på Husøy i Senja Kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Konsernet nådde en omsetning på kr. 1 505 714 960 i 2023, som utgjør en omsetningsøkning på 23,1 %. Konsernet fikk i 2023 et årsresultat på kr 205 236 221. Selskapets årsresultat ble kr. 171 344 235. Konsernet har ved årets utgang en egenkapitalandel på 59,6 %. Driftsresultatet i konsernet ble kr. 283 706 490. Konsernets og selskapets likviditet er etter styrets oppfatning god.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap for 2023 med balanse pr 31.12.23, kontantstrøm og noter tilfredsstillende informasjon om driften i året og selskapets og konsernets stilling ved utgangen av året. Selskapet har for 2023 et overskudd på kr 171 344 235 som er overført til fond for vurderingsforskjeller med kr. 27 811 298, avsatt til utbytte med kr. 40 000 000 og overført annen egenkapital med 103 532 938. Selskapets egenkapital pr 31.12.23 er kr 1 251 857 128.

Styret kjenner ikke til forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av selskapets og konsernets regnskap. Til grunn for forutsetningen ligger selskapets stilling og en forventning om en tilfredsstillende utvikling for selskapet og konsernet også fremover.

Fremtidig utvikling:

Selskapet og konsernet venter å fortsette en forsiktig vekst innen sine hovedområder - fiskeoppdrett og foredling av sjømat. Den videre vekst er ventet hovedsakelig organisk.

Finansiell risiko:

Selskapets finansielle risiko er i hovedsak knyttet til rentenivået på norske kroner og vurderes som begrenset.

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet befinner seg i ett marked hvor vi har ett bredt spekter av produkter og tilby innen sjømatsegmentet. Virksomheten preges også i stadig høyere grad av økt konkurranse. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold.



Markedsrisiko:

Markedet for sjømat har i 2023 vært tilfredsstillende. Våre produkter går i all hovedsak til eksport, og svingninger i valuta påvirker derfor prisnivået. Gjennom 2023 har en svak norsk krone vært med på å holde konkurranseevnen oppe, samtidig som markedene for sjømat i verden totalt er sterke. Underdekning av laks globalt preger inntjeningen, men med en styrket norsk krone kan konkurranseevnen svekkes. Markedet for konsernets hvitfiskprodukter er mer preget av en sterk internasjonal konkurranse, med høy råvarepris merkes det at noen markeder ikke lenger har samme kjøpsvillighet som tidligere.

I innledningen av 2024 har markedsforholdene vært tilfredsstillende på laks. En del uro har preget markedet for hvitfisk, men hovedmarkedet Portugal preges fortsatt av høy etterspørsel selv om pris på produktene har økt tildels betydelig de siste årene. Markedet for selskapets lakseprodukter er fortsatt sterkt og ventes også på kort sikt å fortsette slik.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

Selskapet og konsernet driver løpende FoU-arbeide på produkt- og prosessutvikling innenfor de ulike driftsområdene vi driver innenfor.

Fortsatt drift:

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø:

Sykefraværet for konsernet var på 4,85% i 2023. Konsernet jobber aktivt med å redusere antall sykedager. Det har vært rapportert 10 arbeidsuhell i konsernet gjennom året. Ingen har resultert alvorlig personskade eller store materielle skader. Ledelse og medarbeidere legger vekt på et godt arbeidsmiljø i konsernet. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende for å ivareta dette.

Likestilling:

Konsernet har pr utgangen av året 240 ansatte, av disse er 92 kvinner (38,3 %) noe som er høyt målt mot resten av bransjen. Selskapet har totalt 45 ansatte i deltidsstilling, i all hovedsak helge- og tilkallingsvikarer. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Lønnsmessig har kvinner og menn like vilkår og er likestilt.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn

Ytre miljø:

Morselskapets virksomhet medfører ingen utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Utslipp fra konsernets akvakultur- og foredlingsvirksomhet er innenfor de krav som myndighetene stiller i driftstillatelsene for anleggene. Oppdrettsbedriftene er tilknyttet veterinærordninger.



Styreansvarsforsikring:

Foretaket har ikke tegnet forsikringer for daglig leder og styrets medlemmer.

Ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i store foretak:

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer i foretaket

Åpenhetsloven:

Selskapets rapportering etter Åpenhetsloven blir tilgjengeliggjort på våre nettsider www.brkarlsen.no innen utgangen av juni 2024.

Styret takker konsernets medarbeidere for god innsats og positiv innstilling i året som gikk.

Husøy, 03.06.2024

For BRØDRENE KARLSEN HOLDING AS

Edmund Johannes Broback, styrets leder
Brynjar Andersen, nestleder
Randi Paula Karlsen, styremedlem
Torstein Karlsen, styremedlem
Rita Karlsen, daglig leder



BRØDRENE KARLSEN HOLDING AS

BALANSE PR. 31.12.2022

<i>Brødr. Karlsen Holding AS</i>			<i>Brødr. Karlsen Holding AS konsern</i>		
			EIENDELER		
<i>31.12.2022</i>	<i>31.12.2023</i>	<i>Note</i>	<i>Note</i>	<i>31.12.2023</i>	<i>31.12.2022</i>
ANLEGGSMIDLER					
Immaterielle eiendeler					
		7	7		
			4,9	78 774 657	78 774 657
Varige driftsmidler					
			4,9	468 858 214	329 394 710
			4,9	300 166 390	377 975 194
Finansielle anleggsmidler					
363 597 889	394 399 170	5			
125 980 406	130 382 895	5	5	130 382 895	125 980 406
115 777 776	129 362 908			152 584 228	142 083 998
331 740 393	368 022 391	8		192 898 775	188 491 591
937 096 464	1 022 167 364			1 323 665 160	1 242 700 557
OMLØPSMIDLER					
			2	483 106 159	378 799 792
4 206 292	12 097 227	9	9	145 578 636	155 806 095
201 102 468	237 348 099	8		91 550 045	123 988 356
147 840 677	129 940 108	8,9,10	9,10	157 028 296	159 871 189
353 149 437	379 385 433			877 263 137	818 465 433
1 290 245 901	1 401 552 797			2 200 928 297	2 061 165 990



BRØDRENE KARLSEN HOLDING AS

BALANSE PR. 31.12.2022

<i>Brødr. Karlsen Holding AS</i>			<i>Brødr. Karlsen Holding AS konsern</i>		
			EGENKAPITAL OG GJELD		
<i>31.12.2022</i>	<i>31.12.2023</i>	<i>Note</i>	<i>Note</i>	<i>31.12.2023</i>	<i>31.12.2022</i>
EGENKAPITAL					
Innskutt egenkapital					
3 200 000	3 200 000	11,12	11,12	3 200 000	3 200 000
19 140 816	19 140 816	12	12	19 140 816	19 140 816
Opptjent egenkapital					
338 245 151	373 448 922	5,12	5,12	13 226 293	8 823 803
759 926 925	856 067 390	12	12	1 216 290 020	1 089 348 274
Minoritetsinteresse					
			5,12	61 526 741	56 523 643
1 120 512 893	1 251 857 128			1 313 383 869	1 177 036 536
GJELD					
Avsetning for forpliktelser					
798 677	887 470	7	7	100 903 110	87 096 576
			7,12	44 357 235	36 111 291
798 677	887 470			145 260 345	123 207 867
Annen langsiktig gjeld					
		9	9	313 926 778	323 347 053
Sum annen langsiktig gjeld					
				313 926 778	323 347 053
Kortsiktig gjeld					
88 751 394	99 274 421	9	9	201 236 865	262 891 337
2 766	496			71 571 302	77 981 540
	55 752	7	7	13 385 632	12 234 597
32 000 000	40 000 000			54 722 339	13 633 340
48 180 172	9 477 530	8		68 888 889	53 666 667
168 934 332	148 808 199			18 552 277	17 167 054
				428 357 304	437 574 534
1 290 245 901	1 401 552 797			2 200 928 297	2 061 165 990

Husøy den 31. desember 2023
3. juni 2024

Brynjar Andersen
nestleder

Edmund J. Broback
styreleder

Randi Karlsen
styremedlem

Torstein Karlsen
styremedlem

Roar Karlsen
styremedlem

Rita Karlsen
daglig leder

Årsregnskap for BRØDRENE KARLSEN HOLDING AS

Foretaksnummer 988 416 754



BRØDRENE KARLSEN HOLDING AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

<i>Brødr. Karlsen Holding AS</i>		<i>Brødr. Karlsen Holding AS konsern</i>	
2022	2023	2023	2022
Kontantstrøm fra virksomheten:			
130 115 685	173 573 837	282 011 037	188 653 695
		+ Ordinære avskrivninger	67 329 732
		- Periodens betalte skatter	(13 633 340)
40 438 298	(36 746 361)	+/- Endring i lager, debitorer og kreditorer	(66 899 800)
		+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 385 223
<u>170 553 983</u>	<u>136 827 476</u>	Netto likviditetendring fra virksomheten A	<u>270 192 852</u>
Kontantstrøm fra investeringer			
(47 056 548)	(48 788 902)	- Netto investeringer i varige driftsmidler	(126 095 539)
(100 624 166)	(36 281 998)	+/- Endring i andre investeringer	(14 902 719)
<u>(147 680 714)</u>	<u>(85 070 900)</u>	+/- Endringer i andre langsiktige fordringer	(4 407 184)
		Netto likviditet fra investeringer B	<u>(145 405 442)</u>
Kontantstrøm fra finansiering			
6 091 275	10 523 027	+/- Netto endring i korts. og langs. gjeld	(71 074 747)
		+ Investeringstilskudd	
		+/- Netto innbetaling av egenkapital	
(8 908 373)	(48 180 172)	- Utbetalt konsernbidrag	
(32 000 000)	(32 000 000)	- Utbetalt utbytte	(56 555 556)
<u>(34 817 098)</u>	<u>(69 657 145)</u>	Netto likviditet fra finansiering C	<u>(127 630 303)</u>
(11 943 829)	(17 900 569)	Netto endring av likviditet A+B+C	(2 842 893)
<u>159 784 506</u>	<u>147 840 677</u>	Likviditetsbeholdning 1.1.	<u>159 871 189</u>
<u>147 840 677</u>	<u>129 940 108</u>	Likviditetsbeholdning 31.12.	<u>159 871 189</u>

Årsregnskap for BRØDRENE KARLSEN HOLDING AS

Foretaksnummer 988 416 754



Brødrene Karlsen Holding AS
Noter til regnskapet for 2023.

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning av fortsatt drift og i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk

1. Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Brødrene Karlsen Holding AS og datterselskapene Akvafarm AS, Flakstadvåg Laks AS og Br. Karlsen Eiendom AS. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres.

2. Datterselskap/tilknyttet selskap.

Datterselskap og tilknyttede selskap er implementert etter egenkapitalmetoden i selskapsregnskapet.

3. Inntektsføring, behandling av utenlandsk valuta.

Inntekter resultatføres på transaksjonstidspunktet. Valuta resultatføres på termintidspunktet.

4. Omløpsmidler/kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som er knyttet til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld vurderes til nominell verdi på opptakstidspunktet.

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydene etter fradrag for avsetning til mulig tap.

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til laveste verdi av tilvirkningskost og virkelig verdi.

5. Anleggsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom det har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr. 15.000,-. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Langsiktige plasseringer vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og annen avkastning fra plasseringene er inntektsført som annen finansinntekt.

6. Pensjon.

Konsernselskaper med ansatte har etablert innskuddsordning som tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

7. Skatt.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel. Utsatt skatt/utsatt skattefordel er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet. Utsatt skattefordel antas utnyttet gjennom fremtidig inntjening.



Brødrene Karlsen Holding AS
Noter til regnskapet for 2023.

Note 1 Salgsinntekter (Alle tall i NOK 1.000)

Pr. Virksomhetsområde	Br. Karlsen Holding AS		Br. Karlsen Holding AS	
	2023	2022	2023	2022
Salg av foredlet fisk			740 173	680 060
Salg av oppdrettet matfisk			544 030	415 639
Salg av oppdrettet settefisk			83 109	70 947
Annet			138 403	56 700
Sum	-	-	1 505 715	1 223 346

Geografisk fordeling				
Norge		773 837	735 761	
Europa		406 530	194 514	
Verden for øvrig		325 348	293 071	
Sum	-	-	1 505 715	1 223 346

Note 2 Varer (Alle tall i NOK 1.000)

Lager av varer.	Br. Karlsen Holding AS		Br. Karlsen Holding AS	
	2023	2022	2023	2022
Lager av råvarer			21 665	23 177
Lager av fisk under oppdrett.			373 801	327 093
Lager egentilvirkede varer.			87 640	28 530
Sum			483 106	378 800



Brødrene Karlsen Holding AS
Noter til regnskapet for 2023.

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm. (Tall i NOK1.000)

Lønnskostnader	Br. Karlsen Holding AS		Br. Karlsen Holding AS konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lønninger			140 567	131 318
Arbeidsgiveravgift			8 721	7 044
Obligatorisk tjenestepensjon			11 080	5 948
Andre ytelser			13 883	11 324
Sum	-	-	174 252	155 634

Brødrene Karlsen Holding AS har i regnskapsåret ikke hatt ansatte.

Antall sysselsatte årsverk i konsernet har i regnskapsåret vært 185,71.

Obligatorisk tjenestepensjon

Konsernselskaper med ansatte er pliktig til å ha pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er opprettet en innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i nevnte lov.

Ytelser til ledende personer

Daglig leder er også daglig leder i Brødrene Karlsen AS, og mottar lønn der.

Det er ikke inngått avtaler om lån, sluttvederlag eller sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter.

Revisor

Selskapet har i 2023 utbetalt revisjonshonorar på kr. 140 965,- inkl. mva.

For konsernet utgjorde revisorhonorar i 2023 kr. 604 293 eks. mva for revisjon.

Note 4 Varige driftsmidler (Alle tall i NOK 1.000)

Brødr. Karlsen Holding AS konsern

Varige driftsmidler	Varige driftsmidler	Immaterielle eiendeler	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01.23	1 292 809	87 775	1 380 584
Tilgang i året	235 947		235 947
Avgang i året	-142 371		-142 371
Anskaffelseskost 31.12.23	1 386 385	87 775	1 474 160
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	617 361	9 000	626 361
Bokført verdi pr. 31.12.23	769 025	78 775	847 799
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	67 330		67 330
Prosentsetter for ordinære avskrivninger	2 - 30		



Brødrene Karlsen Holding AS
Noter til regnskapet for 2023.

Note 5 Datterselskap, tilknyttet selskap m v (Alle tall i NOK 1.000)

Brødrene Karlsen Holding AS

Firma	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemmeandel
Akvafarm AS	2005	Senja	71,11 %	71,11 %
Flakstadvåg Laks AS	2005	Senja	42,24 %	42,24 %
Br. Karlsen Eiendom AS	2006	Senja	100,00 %	100,00 %
Tranøy Slipp AS	2023	Senja	100,00 %	100,00 %
Tustern AS	2014	Senja	49,90 %	49,90 %
Stella Polaris AS	2015	Senja	21,80 %	21,80 %
Segla Fiskebåtrederi AS	2016	Senja	33,99 %	33,99 %
Husøy Kystfiske AS	2017	Senja	49,97 %	49,97 %
Kjølva AS	2017	Senja	40,00 %	40,00 %
Loka Holding AS	2019	Tromsø	49,00 %	49,00 %
Nofika AS	2020	Tromsø	50,00 %	50,00 %
GHT Fiskeri AS	2021	Senja	49,00 %	49,00 %
Bkbg AS	2021	Tromsø	50,00 %	50,00 %

Selskapene regnskapsføres etter egenkapitalmetoden.

Tranøy Slipp AS er overtatt i siste kvartal 2023. Selskapets drift i 2023 er ikke innarbeidet i konsernregnskapet.

Merverdianalyse	Akvafarm AS	Flakstadvåg Laks AS	Br. Karlsen Eiendom AS	Tranøy Slipp AS	Tustern AS	Stella Polaris AS	Segla Fiske- båtrederi AS
Anskaffelseskost	8 251	6 455	19 470	6 483	3 000	7 660	21 323
Beregning av årets resultatandel							
Andel årets resultat	83 426	73 281	1 167				
Årets resultatandel	83 426	73 281	1 167		-	-	-
Beregning av bokført verdi pr 31.12.23							
Inngående balanse 01.01.	139 135	74 826	149 636		5 126	17 933	21 541
Årets resultatandel	83 426	73 281	1 167		-	-	-
Overf. til/(fra) selskapet (utb./kons.bidrag)	(71 111)	(63 354)	7 392				
Korreksjoner fra tidligere år/andre korr.					(252)	1 322	3 127
Utgående balanse 31.12.2023.	151 450	84 753	158 195	6 483	4 875	19 255	24 668

Merverdianalyse	Husøy Kystfiske AS	Kjølva AS	Loka Holding AS	Nofika AS	GHT Fiskeri AS	Bkbg AS
Anskaffelseskost	9 993	200	14 700	65	60 200	15
Beregning av årets resultatandel						
Andel årets resultat						
Årets resultatandel	-	-				
Beregning av bokført verdi pr 31.12.23						
Inngående balanse 01.01.	4 779	1 199	14 697	65	60 625	15
Årets resultatandel	-	-	-	-	-	-
Overf. til/(fra) selskapet (utb./kons.bidrag)	-	-	-	-	-	-
Korreksjoner fra tidligere år/andre korr.	-	630	-	-	(425)	-
Utgående balanse 31.12.2023.	4 779	1 829	14 697	65	60 200	15



Brødrene Karlsen Holding AS
Noter til regnskapet for 2023.

Note 6 Poster som er slått sammen i regnskapet (Alle tall i NOK 1.000)

Finansinntekter	Br. Karlsen Holding AS		Br. Karlsen Holding AS konsern	
	2023	2022	2023	2022
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5 502	2 804	-	-
Annen renteinntekt	15 810	9 962	17 856	10 119
Annen finansinntekt	5 762	21 219	10 187	21 575
Sum finansinntekter	27 074	33 985	28 042	31 694

Finanskostnader	Br. Karlsen Holding AS		Br. Karlsen Holding AS konsern	
	2023	2022	2023	2022
Rentekostnad til foretak i samme konsern	57	274	-	-
Annen rentekostnad	5 283	1 729	23 380	13 342
Annen finanskostnad	5 998	6 544	6 358	7 075
Sum finanskostnader	11 338	8 547	29 738	20 417

Note 7 Skatt (Alle tall i NOK 1.000)

Beregning av årets skattegrunnlag:	Br. Karlsen Holding AS		Br. Karlsen Holding AS konsern	
	2023	2022	2023	2022
Resultat før skattekostnad	173 574	130 116	-	-
Permanente forskjeller *)	-163 843	-124 737	-	-
Endring i midlertidige forskjeller	-	-	-	-
Ytet konsernbidrag	-9 478	-5 378	-	-
Anvendt framførbart underskudd	-	-	-	-
Årets skattegrunnlag	253	-0	-	-

Årets skattekostnad fordeler seg på:

Betalbar skatt	56	-	47 722	13 633
Beregnet betalbar grunnrenteskatt	-	-	7 000	-
Effekt av konsernbidrag	2 085	1 183	-	-
For lite avsatt i fjor	-	-	-	-
Endring i utsatt grunnrenteskatt	-	-	8 246	-
Endring i utsatt skatt	89	65	12 836	24 897
Endring i utsatt skattefordel	-	-	970	-
Sum skattekostnad	2 230	1 249	76 775	38 530

Oversikt over midlertidige forskjeller:

Fordringer	-	-	-	-
Varer	-	-	373 850	327 142
Annet	-	-	-	2 596
Anleggsmidler	-	-	95 455	111 668
Sum	-	-	469 305	441 405
Skattemessig fremf. underskudd som utlignes.	-	-	-8 677	-51 068
Inntektsført avsatt utbytte	4 034	3 630	6 633	5 537
Gevinst- og tapskonto	-	-	-	-
Årets korreksjonsinntekt	-	-	-	-
Sum midlertidige forskjeller	4 034	3 630	467 262	395 875
Negative forskjeller som ikke kan utlignes i konsernet	-	-	-6 299	-10 709
Positive forskjeller som ikke kan utlignes i konsernet	-	-	460 915	402 973
Utsatt skattefordel, (22%).	-	-	-1 386	-2 356
Utsatt skatt, (22%).	887	799	102 289	89 453
Sum utsatt skatt(+)/ utsatt skattefordel(-)	887	799	100 903	87 097

*) Inkluderer; ikke fradragberettigede kostnader, som f. eks. representasjon, samt fradrag for resultatandel knyttet til datterselskap/tilknyttet selskap.



Brødrene Karlsen Holding AS
Noter til regnskapet for 2023.

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern. (Alle tall i NOK 1.000)

Br. Karlsen Holding AS		
Fordringer på selskap i samme konsern	2023	2022
Andre langsiktige fordringer		
Byggelån	168 234	126 997
Konsernkonto	67 184	116 291
Andre fordringer	181 121	107 197
Sum	416 539	350 485
Gjeld til selskap i samme konsern	2023	2022
Konsernkonto		
Annen kortsiktig gjeld	9 478	48 180
Sum	9 478	48 180

Note 9 Fordringer og gjeld. (Alle tall i NOK 1.000)

	Br. Karlsen Holding AS		Br. Karlsen Holding AS konsern	
	2023	2022	2023	2022
Bankinnskudd bundet				
Skattetrekkinnskudd			7 877	6 754
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2023	2022	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner			100 524	156 087
Annen langsiktig gjeld			-	-
Sum	-	-	100 524	156 087
Pantestillelser	2023	2022	2023	2022
Gjeld sikret ved pant			515 164	586 238
Pantsatte eiendeler:				
Fordringer	12 097	4 206	145 579	155 806
Varer			483 106	378 800
Driftsmidler			769 025	643 505
Imaterielle eiendeler			78 775	78 775
Sum	12 097	4 206	1 476 484	1 256 885

Morselskapets konsernkreditt til hovedbankforbindelsen er sikret med gjennomgående pantestillelser til datterselskapene Akvafarm AS og Flakstadvåg Laks AS. Samlet gjeld sikret med slikt pant er i tusen Nok 67 184. Bokført verdi av pantsatte eiendeler er samlet i tusen Nok 839 350. Selskapet har ikke fordringer med forfall om mer enn ett år, med unntak av de som er klassifisert som anleggsmidler. Morselskapet har stillet garanti overfor bank for Br. Karlsen Eiendom AS sin langsiktige gjeld oppad begrenset til 23 mill. kr.



Brødrene Karlsen Holding AS
Noter til regnskapet for 2023.

Note 10 Konsernkonto. (Alle tall i NOK 1.000)

Spesifikasjon av konsernkonto	Br. Karlsen Holding AS	
	2023	2022
Fordringer på konsernselskap	67 184	116 291
Gjeld til konsernselskap		
Sum	67 184	116 291

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon (Alle tall i NOK 1.000)

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Aksjer	3 200	1	1

Oversikt over aksjonærene pr 31.12.2023:	Aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Astrid Marie AS	1 360	1 360	42,5 %	42,5 %
Roar AS	1 360	1 360	42,5 %	42,5 %
Ingebjørg AS	480	480	15,0 %	15,0 %
Totalt antall aksjer	3 200	3 200	100,0 %	100,0 %

Note 12 Egenkapital (Alle tall i NOK 1.000)

Brødr. Karlsen Holding AS

Årets endring av egenkapital.

	Aksjekapital	Overkurs	Fond for vurderingsforskjell	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 31.12.2022	3 200	19 141	368 331	759 927	1 150 598
Beregnet andel utsatt grunnrenteskatt 01.01.2023			-30 085		
Egenkapital pr 01.01.2023	3 200	19 141	338 245	759 927	1 120 513
Endring fra årets resultat			27 811	103 533	131 344
Avsatt konsernbidrag			7 392	-7 392	7 392
Korrekasjoner fra tidligere år					-
Egenkapital pr 31.12.2023	3 200	19 141	373 449	856 067	1 251 857

Brødr. Karlsen Holding AS konsern

Årets endring av egenkapital.

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent EK	Sum
Egenkapital pr 31.12. 2022	3 200	19 141	1 128 257	1 150 598
Beregnet andel utsatt grunnrenteskatt 01.01.2023			-30 085	
Egenkapital pr 01.01.2023	3 200	19 141	1 098 172	1 120 513
Endring fra årets resultat			131 344	131 344
Korrekasjoner fra tidligere år				-
Egenkapital pr 31.12. 2022	3 200	19 141	1 229 516	1 251 857

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 15 pages before this page
Dokumentet inneholder 15 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 15 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 15 sider før denne side

Detta dokument innehåller 15 sidor före denna sida

Edmund Johannes Broback

5dcca794-18cd-43c8-bc2f-4e6a20a361ff - 2024-06-27 15:13:44 UTC +03:00
BankID - 0e6eafc8-7a15-48a1-a02a-f779252ca352 - NO

Torstein Karlsen

2b124011-b709-4aa9-a7dc-0ba97493974c - 2024-06-27 15:18:21 UTC +03:00
BankID - 70e0bbfc-ac88-4655-8dd0-714efc8dbc96 - NO

Rita Karlsen

7407c22d-6a22-4d83-a3e4-2ed5ad84dfcd - 2024-06-27 15:37:57 UTC +03:00
BankID - 65b31535-9206-4f2d-adcc-519c11e6620c - NO

Brynjar Andersen

6e03f422-0eda-4c83-95f7-eedeb051be4b - 2024-06-27 16:21:47 UTC +03:00
BankID - e9639323-ec4e-4575-8d05-e50c40b93a19 - NO

Randi Paula Karlsen

d9d70111-d3de-4dd4-811e-471752845169 - 2024-06-27 16:25:19 UTC +03:00
BankID - 34d68861-8a22-439d-8790-2b34e287a123 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/dbe985a8-1d48-4ef8-9c8f-f6efbc0f4344>


www.vismasign.com